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Saatlı rayonu üzrə Maliyyə Şöbəsinin  
kollektivi Maliyyə Nazirliyi İnsan resurs-
larının idarə edilməsi şöbəsinin müdiri  El-
man Hüseynova anası 

RAYA XAN,M,N 
vəfatından kədərləndiyini bildirir və 

dərin hüznlə başsağlığı verir.

Azərbaycan Turizm və Menec-
ment Universitetinin rektorluğu, profes-
sor-müəllim heyəti və Həmkarlar  İttifaqı 
Təşkilatı universitetin Turizm və Qo-
naqpərvərlik fakültəsinin dekan müavini 
Emin Quliyevə atası

ƏNVƏR  Q8/İY(VİN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və 

dərin hüznlə başsağlığı verirlər.

Azərbaycan  Dövlət  İqtisadiyyat  Uni-
versitetinin “Maliyyə və audit “kafedrası-
nın müdiri, professor Əvəz Ələkbərov və 
kafedranın əməkdaşları, keçmiş kafedra 
müdiri, fəxri professor, Əməkdar müəllim 

ASİF  KƏRİMOV8N
 vəfatından kədərləndiklərini bildirir 

və mərhumun ailəsinə dərin hüznlə baş-
sağlığı verirlər.

Azərbaycan Turizm və Menec-
ment Universitetinin rektorluğu, profes-
sor-müəllim heyəti və Həmkarlar İttifaqı 
Təşkilatı universitetin İqtisadiyyat kafed-
rasının müdiri Səkinə Hacıyevaya atası

ABD8RRƏHİM  HA&,Y(VİN
vəfatından kədərləndiklərini bildirir və 

dərin hüznlə başsağlığı verirlər.
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Süni intellekt artıq elmi iş də yazır
Süni intellekt tədris prosesində, yaradıcılıq və elmi fəaliyyətlərdə isti-

fadə olunan innovativ texnoloJiyadır. Onun tətbiqi alimlər üçün yeni im-
kanlar açır. Sürətli oldu÷undan tədqiqat apararkən vaxta qənaət etməyə 
imkan verir. Bundan başqa, süni intellekt nəinki insan kimi məntiqli dü-
şünməyi öyrənib, həm də müəyyən mənada artıq öz yaradıcısını ötüb. 

Bu sahədə ChatGPT xüsusilə seçilir. 
O insan dilini başa düşən, təsirli, təfər-
rüatlı və insana bənzər yazılı mətn hazır-
laya bilən prototip danışıq və süni intellekt 
chatbotudur. Çətin tənlikləri belə saniyələr 
ərzində həll etmək qabiliyyətinə malikdir. 
Hətta bunu necə həll etdiyini sadə şəkildə 
izah edir. Əsas akademik məqalələr, bədii 
mətnlər, film ssenarisi və s. hazırlayır və 
bütün mətnlərin təqdim edilməsində uğur-
ludur. Təbii ki, onu düzgün istiqamətlən-
dirmək və sorğunu dəqiq və ətraflı şəkildə 
daxil etmək önəmlidir. 

ChatGPT-nin GPT-o1 modeli isə ney-
ron şəbəkələr sahəsində yenilikdir. “NASA 
Ames” Araşdırma Mərkəzinin əməkdaşı 
Kayl Kabasares özünün YouTube kanalın-

da bildirib ki, ɨ1 modeli bir saat ərzində 
doktorluq dissertasiyasının kodunu yazıb. 
Model yalnız 6 sorğu tələb edib. Süni in-

tellekt müəllifin GitHub repozitoriyasına 
daxil olmadan kodun bütün “skeletini” öz 
sintetik məlumatları əsasında hazırlayıb. 
Halbuki Kabasares kodun yazılması üçün 
bir il vaxt sərf etmişdi. Süni zəka isə hər 
şeyi qısa müddətdə effektiv şəkildə yerinə 
yetirib.

O bildirib ki, süni intellekt texnologi-
yasının köməyi ilə ideyalar üzərində dü-
şünmədən və internetdə məlumat axtarma-
dan qısa zamanda mətn tərtib etmək olar. 
Bunun üçün sual vermək və ya bir neçə 
giriş cümləsi yazmaq kifayətdir. Neyron 
şəbəkə onun davamını yaza bilir.

Beləliklə, süni intellekdən istifadə et-
məklə dissertasiya yazmaq mümkündür. O 
məlumatların təhlili, ədəbiyyatın nəzərdən 
keçirilməsi, qrammatika yoxlanışı və məz-
munun dəqiqləşdirilməsi kimi yazı prose-
sinin müxtəlif aspektlərini optimallaşdır-
mağa kömək edir.
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Bakıda antidopinq 
konfransı

Azərbaycan Milli Antidopinq AJentliyinin (AMADA) 
təşkilatçılı÷ı, *ənclər və İdman Nazirliyinin dəstəyi ilə 
Bakıda “Təmiz qələbə� Olimpiya ilinə yenidən baxış” adlı 
beynəlxalq konfransın açılış mərasimi keçirilib. 

Gənclər və İdman nazirinin müavini Mariana Vasileva 
bütün idmançılara təmiz qələbə arzulayıb. Konfransa on-
layn formatda qoşulan Ümumdünya Antidopinq Agentliyi-
nin (:ADA) prezidenti Vitold Banka Azərbaycanın olduqca 
önəmli tədbirə evsahibliyi etdiyini bildirib. Bu yığıncağın əsas 
hədəfinin Azərbaycanla yanaşı, digər ölkələrdə də dopinqə 
qarşı mübarizənin inkişafına töhfə verəcəyini deyən V.Banka 
konfransın gələn il ilk dəfə Asiya ölkəsində - Cənubi Koreya-
da keçiriləcəyini də diqqətə çatdırıb.

AMADA-nın icraçı direktoru Təhminə Tağızadə isə 2024-
cü ili agentlik üçün uğurlu hesab edib. O, il ərzində mindən 
çox dopinq testinin aparıldığını, 50-dən çox seminar və vebi-
narın təşkil olunduğunu və 2 mindən çox iştirakçının antido-
pinqlə bağlı məlumatlandırıldığını vurğulayıb. 

Konfrans çərçivəsində AMADA və “Gilavar” Foto Klubu-
nun birgə təşkil etdiyi “Olimpiya ruhu: Qələbə və məğlubiy-
yətdən kənar” adlı beynəlxalq müsabiqənin qalib fotolarından 
ibarət sərgi nümayiş olunub.

Federasiya 
nümayəndələri 

beynəlxalq seminarda
&üdoda tətbiq olunacaq yeni qaydalarla ba÷lı bey-

nəlxalq seminar keçirilib.  Seminarda Azərbaycan &üdo 
Federasiyasının vitse-prezident (lnur Məmmədli, quru-
mun prezidentinin müşaviri Natiq Ba÷ırov, böyüklərdən 
ibarət milli komandanın baş məşqçisi Riçard Trautman, 
hakimlər üzrə menecer Mətin Rəhimli, hakimlər Arzu 
Acalova, Fariz Hüseynov, Akif Tahirov və Nazim 8mba-
yev iştirak ediblər.

Azərbaycan Cüdo Federasiyasından verilən məlumata 
görə, Beynəlxalq Cüdo Federasiyası (,-F) tətbiq ediləcək yeni 
qaydaları rəsmi olaraq elan edib.

Aparılan təhlil və müzakirələrdən sonra qaydalar növbə-
ti Olimpiya dövrünə uyğunlaşdırılıb və yenilənib. Yeniliklər 
gələn il yanvarın 1-dən qüvvəyə minəcək.
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Paxlava festivalı
Bakıda Türkiyənin Paxlava və ùirniyyat İstehsalçıları Assosiasiyası 

(BAKTAD) və “Rəmzio÷lu paxlava”nın təşkilatçılı÷ı ilə “1�-cü Ənənəvi Qı-
zıl Oxlova Paxlava 8staları Müsabiqəsi və ùirniyyat Festivalı” keçirilib.

İki ölkə arasında möhkəm dostluq 
və qardaşlığı təmsil edən festival xalq 
rəqslərinin nümayişi ilə başlayıb. 100 
nəfərlik nümayəndə heyətinin qatıldığı  
ənənəvi festivalda püstə, qoz, midye, 
şöbiyyət, yerkökü dilimi kimi Tür-
kiyəyə məxsus 60 növ, ölkəmizdən isə 
daha çox Qərbi Azərbaycana xas olan 
paxlavalar  təqdim edilib. Həmçinin, 
festivalda ziyarətçilərə 20 min dilim 
paxlava paylanıb.

Tədbirin açılışında çıxış edən 

BAKTAD dərnəyinin sədri Mehmet 
Yıldırım Bakıda festival çərçivəsində 
bir araya gəlməkdən məmnun olduğu-
nu bildirib. Türkiyədə paxlavanın sadə-
cə bir şirniyyat olmadığını ifadə edən 
Yıldırım onun türk mətbəxinin simvolu 
sayıldığını bildirib. 

Tədqiqatçı, “QAİ” Qadınlar ùu-
rasının üzvü Vəsilə Əkbərova XQ-ya 
müsahibəsində bildirib� 

– Paxlava ortaq türk dünyasının 
ən qədim şirniyyat növlərindən biridir. 

Ona görə də, builki paxlava festivalının 
“Rəmzioğlu paxlava” şirkəti tərəfindən 
Bakıda keçirilməsi məsləhət görüldü. 
Burada türk paxlavaları ilə yanaşı, 
Azərbaycan mətbəxinin bütün bölgələ-
rinə məxsus fərqli çeşiddə paxlavalar 
təqdim edildi. Ən əsası Qərbi Azərbay-
canın İrəvan – Xan sarayı mətbəxinə 
aid tamamilə unudulmuş qədim paxla-
va növləri nümayiş olundu. Abbasqu-
lu xanın paxlavası, Göyçə mahalının 
“Kəvər”, “Əncir” paxlavaları, Naxçı-
vanın unudulmuş paxlavası  iştirakçı-
ların çox böyük marağına səbəb oldu.    

Festivalın sonunda müxtəlif ser-
tifikat və mükafatlara layiq görülmüş 
paxlava ustalarından da təəsuratlarını 
soruşduq:

Mayıl Əlizadə, “Rəmzio÷lu paxla-
va” şirkətinin azərbaycanlı təmsilçisi� 

– Festival çox uğurlu oldu. Buna 
görə təşkilatçılara təşəkkür edirəm. Ən 
gözəl hədiyyə isə mükafata layiq görül-
məyim idi. Bir daha əməyi keçən hər 
kəsə minnətdarlıq edir, məsləkdaşları-
ma uğurlar arzulayıram.

Orhan gztürk, “Rəmzio÷lu pax-
lava” şirkətinin türk təmsilçisi� 

– Festival çox xoşuma gəldi. Mən 
də türk paxlava ustası olaraq, burada iş-
tirak edirəm. Bu gün türk paxlavasının 
necə hazırlandığını iştirakçılara göstər-
dik. Əminəm ki, hər kəs çox bəyəndi. 
Azərbaycan və Türk xalqı hər zaman 
bir-birinə dəstək olur. Azərbaycanlıları 
çox sevirik. 
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Türkiyənin turizm şirkətləri 
Azərbaycanda

Azərbaycan Turizm Bürosunun təşkilatçılı÷ı 
ilə Türkiyənin 6 aparıcı turizm şirkətinin nü-
mayəndələri üçün tanışlıq səfəri təşkil edilib.

İştirakçılara Azərbaycanın mədəni irsi, təbiəti və 
turizm imkanları təqdim edilib. Həmçinin, Naxçıvan 
Muxtar Respublikasının turizm potensialı nümayiş 
olunub.

Planlaşdırılmış səfər sərçivəsində Kəngərli dağ-
larından Əlincə qalasınadək bir çox turizm potensi-
allı məkanlar ziyarət edilib.

Səfər  çərçivəsində qonaqlar 20-yə yaxın yerli 
turizm şirkəti ilə B2B  formatında görüş keçirərək. 
gələcək əməkdaşlıq perspektivlərini müzakirə ediblər.

Dövlət Turizm Agentliyinin məlumatına görə, 
2024-cü ilin yanvar-noyabr aylarında Türkiyədən 
Azərbaycana səfər edənlərin sayı 389 min 173 nəfərə 
çatıb ki, bu da ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisə-
də 14 faiz artım deməkdir.
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